
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2025 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

  

De Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 wordt als volgt gewijzigd 

Artikel I   
In het mandaatregister worden na mandaat 222 twee nieuwe mandaten ingevoegd die als volgt luiden: 

  

Bijzonde- 

re voor- 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging waar- 

den/toe- 

lichting 

Groupcard Colle- 

ge 

Subsidieregeling 

tuinaanleg stads- 

pashouders 2025 

Het uitvoeren van de 

Subsidieregeling tuinaan- 

leg stadspashouders 2025, 

223 Machtiging, 

mandaat 

waaronder het beoordelen 

van de aanmeldingen. 

Afdelingshoofd 

Ruimtelijk Do- 

Colle- 

ge 

Art. 13 van Subsi- 

dieregeling tuin- 

Het nemen van een beslis- 

sing op een subsidieaan- 

224 Mandaat 

mein; Teamleider aanleg stadspas- 

houders 2025 

vraag in het kader van de 

Subsidieregeling tuinaan- 

leg stadspashouders 2025. 

Duurzaamheid en 

Omgeving & Ver- 

gunningen 

Ruimtelijk Do- 

mein 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 februari 2025. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 124480 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2025 nr. 124480 24 maart 2025 1 


